

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Hjarsø Holding ApS

Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR nr. 29205116

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent

Karsten Hjarsø

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjarsø Holding ApS
Skovvænget 2
3100 Hornbæk

Telefon: 2145 4723

CVR-nr.: 29205116
Stiftelsesdato: 12. december 2005
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Hjarsø
Annebet Rasmussen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Vesterbrogade 9
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -1.260.107.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-244.735	-65.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.176.937	-1.042.368
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		161.165	111.844
Andre finansielle indtægter		400	0
Andre finansielle omkostninger		0	-70.447
Ordinært resultat før skat		-1.260.107	-1.066.078
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.260.107	-1.066.078
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	68.780
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Overført resultat		-1.460.107	-1.252.658
Disponeret i alt		-1.260.107	-1.066.078
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		122.000	117.800

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.916.083	2.607.156
Kapitalinteresser		605.600	97.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.083.264	325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.604.947	3.029.756
Anlægsaktiver i alt		4.604.947	3.029.756
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.884.680	8.201.915
Andre tilgodehavender		29.920	29.920
Tilgodehavender i alt		6.914.600	8.231.835
Likvide beholdninger		3.028.090	4.718.513
Likvide beholdninger i alt		3.028.090	4.718.513
Omsætningsaktiver i alt		9.942.690	12.950.348
AKTIVER I ALT		14.547.637	15.980.104

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		283.898	283.898
Overført overskud eller underskud		13.969.640	15.429.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital i alt		14.378.538	15.956.446
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.236	1.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		20.863	12.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.099	23.658
Gældsforpligtelser i alt		169.099	23.658
PASSIVER I ALT		14.547.637	15.980.104
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	283.898	15.429.748	117.800	15.956.446
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-1.460.108	200.000	-1.260.108
Udbetalt udbytte	0	0	0	-317.800	-317.800
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	283.898	13.969.640	0	14.378.538

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	215.118	16.682.406	114.400	17.136.924
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	68.780	-1.252.658	117.800	-1.066.078
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	283.898	15.429.748	117.800	15.956.446

Noter

	Tilknyttede selskaber	Kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapitalandele
1. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	2.323.258	112.100	325.000
Tilgang	0	508.000	758.264
Afgang	-80.000	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.243.258	620.100	1.083.264
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo	283.898	-14.500	0
Årets resultat	-1.111.073	0	0
Koncerntilskud	1.500.000	0	0
Værdireguleringer, ultimo	672.825	-14.500	0
Bogført værdi, ultimo	2.916.083	605.600	1.083.264

	Hjemsted	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
Hjarsø Invest ApS	Skovvænget 2, Hornbæk	40.000	100 %
Olivenlunden ApS	Skovvænget 2, Hornbæk	40.000	100 %
Hjarsø Ejendomme ApS	Skovvænget 2, Hornbæk	20.400	51 %
Kampmann ApS	Notgangen 8, Karlslunde	24.000	60 %
Kapitalinteresser			
Jensen Digital Innovation ApS	Rønnegade 9B, København Ø	14.500	29 %
AUX Holding A/S	Gothersgade 14, 1., København K	76.000	19 %
Proprty.AI ApS	Bryghuspladsen 8, 1473 København K	10.700	20,3 %
Krog Byggerådgivning ApS	Reerslevvej 78, 2640 Hedehusene	6.000	15%

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
